
UCHWAŁA NR LVIII/435/14
RADY GMINY REWAL

z dnia 3 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594, ze zm.) i art. 14 ust. 2a i ust. 6 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 
1356 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/271/13 Rady Gminy Rewal z dnia 22 lutego 2013r. w sprawie zakazu sprzedaży, 
podawania i spożywania napojów alkoholowych – wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

Tereny i budynki aptek – w Niechorzu dz. Nr 689 za wyjątkiem budynku i terenu od strony ulicy Pocztowej, 
w Pobierowie dz. Nr 725/8.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 8DD2C14E-E2F4-49B4-BE75-4E9E26A71139. Podpisany Strona 1




